

Pachet articole de birou

I.D.: 44622346

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.325,55 RON - 1.325,55 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g 500/top 30 TOP 12.67 380.10 2 Toner Certo New CRG-725 Canon LBP 6000 Black 2 Buc 66.44 132.88 3 Toner Certo New 106R01487 4.1K Xerox WC 3210 Black 1 BUC 129.1 129.10 4 Toner Cero New CB435A/CB436A/CE285A/CRG-712CN-UNIV HP LaserJet P1005 Black 2 BUC 53.97 107.94 5 Verbatim DVD-R 4.7GB 16x 25buc/spindle 2 SET 39.68 79.36 6 Verbatim CD-R 700MB 52x 25 buc/spindle 1 SET 25.29 25.29 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 BUC 0.43 21.50 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2 SET 7.49 14.98 9 Pix cu gel 0.5mm lco 10 Buc 1.58 15.80 10 Pix Schneider K15 20 BUC 1.23 24.60 11 Stilou corector varf metal 12ml 2 BUC 2.96 5.92 12 Etichete 1/A4 210x297 100/cutie 1 Cutie 35.00 35.00 13 Mina metal Schneider Office 765 10 BUC 0.85 8.50 14 USB Flash Drive Kingston 16 GB DataTraveler DTIG4, USB 3.0, white-blue 2 Buc 40.05 80.10 15 Pic+carioca Schneider Corry 3 BUC 2.66 7.98 16 Creion guma 12/cutie 2 Cutie 3.26 6.52 17 Cub notite adezive 75x75mm 450 file lemon green Info Notes 2 Buc 10.35 20.70 18 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant orange Info Notes 1 Buc 10.35 10.35 20 Patron stilou 5/cutie Parker 3 Cutie 12.00 36.00 21 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Austral 2 Rola 4.95 9.90 22 Cartus Brother LC529XLBK DCP-J100 Black 3 Buc 37.28 111.84 23 Nota receptie autocopiativa fara TVA 1 Buc 12.38 12.38 24 Alonja arhivare 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 1 SET 22.90 22.90 25 Foarfeca 21cm Dahle 54508 soft grip Color ID 1 Buc 25.91 25.91
